
UCHWAŁA Nr 248/2021 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 ROKU 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2021 rok. 

Na podstawie art.  259 ust. 1 i art. 257 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 roku poz. 305) oraz § 10 uchwały nr XXI/164/2020 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 
Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2021 w wysokości 9.800,00 zł. Plan po 
zmianach wynosi 60.675.926,80 zł.  

a) Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 53.666.345,80 zł; 

b) Plan dochodów majątkowych wynosi 7.009.581,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 9.800,00 zł. Plan po zmianach 
wynosi 73.108.237,65 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 53.311.082,65 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 19.797.155,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2.  

Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody 

ZLECONE 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

9 800,00 

Ogółem bieżące 9 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem majątkowe  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Ogółem  9 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 9 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 9 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki 

WŁASNE 
Z tego 

Z tego Z tego 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Roz
dzia

ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statusowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
60
0   Transport i 

łączność 
0,00 115 000,0

0 
115 000,0

0 
-

33 400,00 
148 400,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

115 000,0
0 

-
115 000,00 

0,00 0,00 0,00 

 600
14  Drogi 

publiczne 
powiatowe 

0,00 115 000,0
0 

115 000,0
0 

-
33 400,00 

148 400,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
115 000,0

0 

-
115 000,00 

0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

-
17 000,00 

-
17 000,00 

-
17 000,00 

-
17 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne 

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz 

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 1



Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

168 300,0
0 

168 300,0
0 

168 300,0
0 

0,00 168 300,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 Opłaty za 
administrowa
nie i czynsze 
za budynki, 
lokale i 
pomieszczeni
a garażowe 

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i 
odszkodowan
ia wypłacane 
na rzecz osób 
fizycznych 

-
10 000,00 

-
10 000,00 

-
10 000,00 

0,00 -
10 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

-
115 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
115 000,0

0 

-
115 000,00 

0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 630
95  Pozostała 

działalność 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniow
a 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700
05  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomośc
iami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracj

a publiczna 
0,00 0,00 0,00 -4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
19  Rady 

powiatów 
0,00 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
75  Promocja 

jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 -3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże 
służbowe 
zagraniczne 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 
-

35 000,00 
-

35 000,00 
-

35 000,00 
0,00 -

35 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758
18  Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

-
35 000,00 

-
35 000,00 

-
35 000,00 

0,00 -
35 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy - - - 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 3



35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
80
1   Oświata i 

wychowanie 
0,00 0,00 -1 500,00 -2 440,00 940,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
02  Szkoły 

podstawowe 
specjalne 

2 600,00 2 600,00 1 600,00 -1 000,00 2 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
15  Technika 10 267,00 10 267,00 10 267,00 8 030,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

8 690,00 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy 

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

9 484,00 9 484,00 9 484,00 0,00 9 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
-1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0,00 -1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801  Branżowe -5 889,00 -5 889,00 -5 889,00 -1 980,00 -3 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 4



17 szkoły I i II 
stopnia 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

-330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

-1 609,00 -1 609,00 -1 609,00 0,00 -1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
20  Licea 

ogólnokształc
ące 

-1 063,00 -1 063,00 -1 063,00 -6 990,00 5 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

-6 740,00 -6 740,00 -6 740,00 -6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

-260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy 

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii -4 490,00 -4 490,00 -4 490,00 0,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 
5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 5



telekomunika
cyjnych 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 967,00 2 967,00 2 967,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
34  Szkoły 

zawodowe 
specjalne 

-2 600,00 -2 600,00 -3 100,00 -500,00 -2 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
52  Realizacja 

zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczaso
wego 
gimnazjum 
prowadzonyc
h w szkołach 
innego typu, 
liceach 
ogólnokształc
ących, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i 

-4 292,00 -4 292,00 -4 292,00 0,00 -4 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 6



klasach 
dotychczaso
wej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonyc
h w 
branżowych 
szkołach I 
stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych 

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

-810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

-1 552,00 -1 552,00 -1 552,00 0,00 -1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
95  Pozostała 

działalność 
977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3249 Stypendia dla 
uczniów 

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 

977,00 977,00 977,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 7



socjalnych 
85
2   Pomoc 

społeczna 
0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

 852
18  Powiatowe 

centra 
pomocy 
rodzinie 

0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna 

opieka 
wychowawcz
a 

35 000,00 35 000,00 36 000,00 25 154,00 10 846,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
03  Specjalne 

ośrodki 
szkolno-
wychowawcz
e 

35 000,00 35 000,00 36 000,00 25 700,00 10 300,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

39 200,00 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

-
12 500,00 

-
12 500,00 

-
12 500,00 

-
12 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup 
środków 
dydaktycznyc

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 8



h i książek 
  4260 Zakup energii -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
06  Poradnie 

psychologicz
no-
pedagogiczne
, w tym 
poradnie 
specjalistyczn
e 

0,00 0,00 0,00 -546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

-546,00 -546,00 -546,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90
0   Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
95  Pozostała 

działalność 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 
konkursowe 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura 

fizyczna 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926
01  Obiekty 

sportowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 113 400,0
0 

112 900,0
0 

-
14 686,00 

127 586,0
0 

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 -
113 400,0

-
113 400,00 

0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 9



0 

ZLECONE 
Z tego 

Z tego Z tego 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Roz
dzia

ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statusowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700
05  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościam
i 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

-676,00 -676,00 -676,00 0,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
90 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność 

usługowa 
0,00 0,00 31,00 -303,00 334,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710
15  Nadzór 

budowlany 
0,00 0,00 31,00 -303,00 334,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
20 

Wynagrodzenia 
osobowe 
członków 
korpusu służby 
cywilnej 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 10



  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-368,00 -368,00 -368,00 -368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

-671,00 -671,00 -671,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii -437,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

-13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 754
78  Usuwanie 

skutków klęsk 
żywiołowych 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 9 800,00 9 800,00 9 831,00 -303,00 10 134,00 0,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

POROZ. Z AR 
Z tego 

Z tego Z tego 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Roz
dzia

ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statusowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 11



80
1   Oświata i 

wychowanie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
95  Pozostała 

działalność 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

9 800,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 9 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 9 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki - zadania zlecone 

w tym: Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Wydatki Ogółem 
Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 9 800,00 9 800,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 0,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

676,00 676,00 0,00 

   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 31,00 31,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
-303,00 -303,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,00 65,00 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
334,00 334,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 455,00 1 455,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
-31,00 -31,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 1



   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 800,00 9 800,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

9 800,00 9 800,00 0,00 

   wydatki jednostek budżetowych, 9 800,00 9 800,00 0,00 
   wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

9 800,00 9 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 9 800,00 0,00 
   dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 
   świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 

   wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

0,00 0,00 0,00 

   obsługa długu 0,00 0,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym 0,00 0,00 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
   na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,00 0,00 

   zakup i objęcie akcji i udziałów. 0,00 0,00 0,00 
   wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.45.5.2021.SL z dnia 20 grudnia 
2021 roku zwiększa się plan dochodów i wydatków  w dziale 754 w wysokości 9.800 zł. Środki 
przeznacza się na prowadzenie działań z wiązanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk 
żywiołowych. 

2. Zarząd Powiatu Sztumskiego rozwiązuje rezerwą celową na wydatki bieżące w wysokości 
35.000,00 zł, na nagrody jubileuszowe w SOSW w Kołozębiu i w SOSW w Uśnicach. 

3. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych zgodnie 
z uprawnieniami: 

- Starostwa Powiatowego, 

- ZS w Sztumie, 

-ZS w Dzierzgoniu, 

- PPP w Sztumie, 

- PINB w Sztumie, 

- ZSZ w Barlewiczkach, 

- PCPR w Sztumie, 

- SOSW w Uśnicach, 

- SOSW w Kołozębiu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE42C7DD-7B13-46C0-A114-2D96C987DF39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Wielka litera POROZ

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



